

Tarne & Co. Af 2003 ApS

CVR-nr. 25 66 92 23

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2014.

Stanley Tarne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarne & Co. Af 2003 ApS Marielundvej 37 B 1 2730 Herlev
	E-mail: stan@tarne.com
	CVR-nr.: 25 66 92 23
	Stiftet: 1. oktober 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stanley Tarne, Frederikssundsvej 412, st., tv, 2700 Brønshøj, Direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 KøbenhavnK
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mischa ApS, Marielundvej 37B, 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er som agent for udenlandske fabrikker at afætte metervarer og færdigvarer i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 300 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -618 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Den tabte selskabskapital knytter sig til beregnet vederlag til selskabets direktør og ultimative hovedanpartshaver. Vederlaget udbetales først når der er tilstrækkelige midler hertil, hvilket først forventes at opnås, når selskabets søsterselskab Tarne & Co. ApS under konkurs får udbetalt provenuet i en verserende retssag i Belgien, som delvist forventes tilført selskabet i form af driftstilskud.

Selskabet har et tilgodehavende hos et tidligere koncernforbundet selskab. Tilgodehavendet er opstået i tidligere år via udnyttelse af underskud i sambeskatning.

Der er i regnskabsåret opstået tvist om fordringen, men selskabet fastholder tilgodehavendet og forventer at modtage beløbet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14	2012/13
Nettoomsætning	300.192	524.613
Andre eksterne omkostninger	-363.622	-428.209
Bruttoresultat	-63.430	96.404
3 Personaleomkostninger	-405.000	-405.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.250	-30.250
Resultat af primær drift	-498.680	-338.846
Andre finansielle indtægter	73.436	38.533
4 Andre finansielle omkostninger	-193.073	-160.073
Resultat før skat	-618.317	-460.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-618.317	-460.386
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-618.317	-460.386
Disponeret i alt	-618.317	-460.386

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.594	71.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.594</u>	<u>71.844</u>
	Andre tilgodehavender	17.391	17.391
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.391</u>	<u>17.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.985</u>	<u>89.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.815	129.193
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.093	46.093
	Andre tilgodehavender	317.131	302.307
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	833.708	679.648
	Periodeafgrænsningsposter	6.314	7.161
	Tilgodehavender i alt	<u>1.297.061</u>	<u>1.164.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>664</u>	<u>27.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.725</u>	<u>1.192.096</u>
	Aktiver i alt	<u>1.356.710</u>	<u>1.281.331</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	126.000	126.000
8 Overført resultat	-2.929.011	-2.310.694
Egenkapital i alt	-2.803.011	-2.184.694
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	11.000
Anden gæld	3.784.971	3.105.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.809.721	3.116.025
Gældsforpligtelser i alt	4.159.721	3.466.025
Passiver i alt	1.356.710	1.281.331

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Den tabte selskabskapital knytter sig til beregnet vederlag til selskabets direktør og ultimative hovedanpartshaver. Vederlaget udbetales først når der er tilstrækkelige midler hertil, hvilket først forventes at opnås, når selskabets søsterselskab Tarne & Co. ApS under konkurs får udbetalt provenuet i en verserende retssag i Belgien, som delvist forventes tilført selskabet i form af driftstilskud.		
2. Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har et tilgodehavende hos et tidligere koncernforbundet selskab. Tilgodehavendet er opstået i tidligere år via udnyttelse af underskud i sambeskatning.		
Der er i regnskabsåret opstået tvist om fordringen, men selskabet fastholder tilgodehavendet og forventer at modtage beløbet.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.000	405.000
	<u>405.000</u>	<u>405.000</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	193.073	160.073
	<u>193.073</u>	<u>160.073</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2013	121.000	121.000
Kostpris 30. juni 2014	<u>121.000</u>	<u>121.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	-49.156	-18.906
Årets af-/nedskrivninger	-30.250	-30.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>-79.406</u>	<u>-49.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>41.594</u>	<u>71.844</u>

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2014 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Udbetalte beløb i regnskabsåret	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2014
Direktion	10,2%	80624	0	833.708

Anpartshaverlånet knytter sig til det forhold, at selskabet ifølge SKAT ikke må udbetale løn til anpartshaveren, som udfører arbejde som direktør for selskabet.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	126.000	126.000
	126.000	126.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013	-2.310.694	-1.850.308
Årets overførte overskud eller underskud	-618.317	-460.386
	-2.929.011	-2.310.694

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2014	Gæld i alt 30/6 2013
Ansvarlig lånekapital	0	0	350.000	350.000
	0	0	350.000	350.000

Noter

10. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Direktør Stanley Tarne
Frederikssundsvej 412, st. tv.
2700 Brønshøj

Direktør og ultimativ hoved-
anpartshaver

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret haft mellemværender med Nordisk Handel ApS, der kontrolleres af nærtstående til selskabets ultimative hovedanpartshaver.

Nordisk Handel Aps har ydet selskabet et ansvarligt lån på 350.000 kr., der er forrentet på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ejendomsselskabet Mischa ApS, Marielundvej 37B, 2730 Herlev
